MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA - FIC, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 10/2019 referente ao processo seletivo para os cursos de Formação

Inicial e Continuada - FIC, no Campus Avaré, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado

do processo seletivo apurado com relação às inscrições:

Número

Inscrição

1 - BOAS PRÁTICAS NA PRODUÇÃO E MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

1 DANILA APARECIDA DE OLIVEIRA 48.522.797-X Pendente*

2 JOSÉ CARLOS DA SILVA CARVALHO 59.842.877-X Deferida

3 LEVY JOAQUIM ARAGÃO 52.900.927-4 Deferida

4 ROSELILDA VILAS BOAS 33.038.277-9 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

5 ALEX SANDRO BARBOSA JÚNIOR 54.280.665-4 Deferida

6 ALEXANDRE HENRIQUE SILAS SOUZA MG-19.320.366 Deferida

7 ANGELA APARECIDA ROSA 12.407.530-7 Deferida

8 CARLA CRISTINA MACHADO 41.896.419-1 Deferida

9 DAYANE APARECIDA DE OLIVEIRA 45.199.986-1 Deferida

10 DÉBORA DE OLIVEIRA SOARES 45.196.990-X Deferida

11 JESSICA APARECIDA DA SILVA TASKEVESKI 49.710.447-7 Deferida

12 LUCAS BISPO REIS CAMPOS 38.195.561-8 Deferida

13 MARESSA DE FREITAS VIEIRA 29.350.007-1 Deferida

14 MARIA FERNANDA SOUZA SILVA 46.083.865-9 Deferida

15 MARIANA LURI CATUYAMA MARQUES 56.185.448-8 Deferida

16 RAISSA GRAZIELI FERREIRA 54.280.236-3 Deferida

17 SANDRO PISCIOTTANO V5154864 Deferida

18 VANESSA PUCCI 25.618.772-1 Deferida

Matrícula condicionada à entrega de documentação pendente (*Comprovante de escolaridade).

Avaré, 05 de junho de 2019.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão

(Assinatura no Original)